
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Wyhlen/Dreiländereck 14 13 1 0 27:1 88:24 186:66
2 BC Steinenstadt 14 12 1 1 25:3 78:33 162:85
3 TSV Zähringen 14 6 1 7 13:15 59:53 132:129
4 SG Wyhlen/Dreiländereck II 14 5 2 7 12:16 43:68 104:148
5 BC Küssaberg 14 5 1 8 11:17 54:58 135:127
6 FT Freiburg II 14 4 1 9 9:19 38:74 97:166
7 BC Eimeldingen 14 4 0 10 8:20 53:59 127:134
8 ESV Weil 14 3 1 10 7:21 34:78 79:167

Spielleiter-Kontaktadresse
Bergold, Christian, Kornfeldstraße 91, 4125 Riehen,
christian_bergold@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00

15:00
15:15 v
18:00 v

SG Wyhlen/Dreiländereck
BC Eimeldingen
ESV Weil
TSV Zähringen

SG Wyhlen/Dr…ändereck II
BC Steinenstadt
BC Küssaberg
FT Freiburg II

6:2
3:5
5:3
5:3

Sa. 27.10.2012 15:00 (H)
15:00
15:25 v
15:30 v
17:30 v
17:30 v (H)
19:00
19:10 v

SG Wyhlen/Dr…ändereck II
BC Küssaberg
ESV Weil
SG Wyhlen/Dreiländereck
SG Wyhlen/Dreiländereck
SG Wyhlen/Dr…ändereck II
BC Küssaberg
ESV Weil

FT Freiburg II
BC Steinenstadt
BC Eimeldingen
TSV Zähringen
FT Freiburg II
TSV Zähringen
BC Eimeldingen
BC Steinenstadt

5:3
1:7
1:7
5:3
8:0
5:3
6:2
2:6

Sa. 17.11.2012 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
18:00 v
18:15 v (H)
19:00
19:00

BC Eimeldingen
BC Steinenstadt
TSV Zähringen
FT Freiburg II
BC Steinenstadt
FT Freiburg II
BC Eimeldingen
TSV Zähringen

SG Wyhlen/Dreiländereck
SG Wyhlen/Dr…ändereck II
ESV Weil
BC Küssaberg
SG Wyhlen/Dreiländereck
ESV Weil
SG Wyhlen/Dr…ändereck II
BC Küssaberg

3:5
6:2
7:1
5:3
4:4
5:3
3:5
4:4

Sa. 01.12.2012 15:00
15:00 (H)
15:10 v
15:15 v
18:30 v
18:30 v (H)
18:45 v
19:00

TSV Zähringen
FT Freiburg II
ESV Weil
BC Küssaberg
TSV Zähringen
FT Freiburg II
ESV Weil
BC Küssaberg

BC Eimeldingen
BC Steinenstadt
SG Wyhlen/Dreiländereck
SG Wyhlen/Dr…ändereck II
BC Steinenstadt
BC Eimeldingen
SG Wyhlen/Dr…ändereck II
SG Wyhlen/Dreiländereck

5:3
2:6
1:7
8:0
3:5
5:3
4:4
2:6

Sa. 19.01.2013 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00 (H)

SG Wyhlen/Dr…ändereck II
BC Küssaberg
BC Steinenstadt
FT Freiburg II

SG Wyhlen/Dreiländereck
ESV Weil
BC Eimeldingen
TSV Zähringen

0:8
8:0 NA

5:3
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2013 15:00

15:00
15:00 (H)
15:10 v
17:30 v
18:00 v
18:00 v
18:30 v (H)

BC Eimeldingen
TSV Zähringen
FT Freiburg II
BC Steinenstadt
BC Eimeldingen
BC Steinenstadt
TSV Zähringen
FT Freiburg II

BC Küssaberg
SG Wyhlen/Dr…ändereck II
SG Wyhlen/Dreiländereck
ESV Weil
ESV Weil
BC Küssaberg
SG Wyhlen/Dreiländereck
SG Wyhlen/Dr…ändereck II

3:5
6:2
0:8
8:0
7:1
6:2
2:6
4:4

Sa. 23.02.2013 15:00
15:10 v
15:15 v
15:30 v (H)
17:30 v
17:30 v (H)
19:00
19:00

ESV Weil
SG Wyhlen/Dreiländereck
BC Küssaberg
SG Wyhlen/Dr…ändereck II
SG Wyhlen/Dreiländereck
SG Wyhlen/Dr…ändereck II
ESV Weil
BC Küssaberg

FT Freiburg II
BC Steinenstadt
TSV Zähringen
BC Eimeldingen
BC Eimeldingen
BC Steinenstadt
TSV Zähringen
FT Freiburg II

6:2
6:2
5:3
3:5
6:2
1:6
5:3
3:5

Sa. 09.03.2013 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
17:00 v
17:15 v (H)
18:30 v
18:30 v

SG Wyhlen/Dreiländereck
SG Wyhlen/Dr…ändereck II
BC Eimeldingen
BC Steinenstadt
SG Wyhlen/Dreiländereck
SG Wyhlen/Dr…ändereck II
BC Eimeldingen
BC Steinenstadt

BC Küssaberg
ESV Weil
FT Freiburg II
TSV Zähringen
ESV Weil
BC Küssaberg
TSV Zähringen
FT Freiburg II

7:1
5:3
7:1
5:3
6:2
5:3
2:6
7:1

Hallenverzeichnis

79115-1 Staudinger Halle (Große Halle)
Staudingerstraße 10, 79115 Freiburg

79639-1 Halle im Bildungszentrum
Kantstr. 1, 79639 Grenzach-Wyhlen

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 22:07 | Seite 2 von 2


