

# Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südbaden

## Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	SG Wylhen/Dreiländereck	14	13	1	0	27:1	88:24	186:66
2	BC Steinenstadt	14	12	1	1	25:3	78:33	162:85
3	TSV Zähringen	14	6	1	7	13:15	59:53	132:129
4	SG Wylhen/Dreiländereck II	14	5	2	7	12:16	43:68	104:148
5	BC Küssaberg	14	5	1	8	11:17	54:58	135:127
6	FT Freiburg II	14	4	1	9	9:19	38:74	97:166
7	BC Eimeldingen	14	4	0	10	8:20	53:59	127:134
8	ESV Weil	14	3	1	10	7:21	34:78	79:167

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Bergold, Christian, Kornfeldstraße 91, 4125 Riehen,  
christian\_bergold@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00	SG Wylhen/Dreiländereck	SG Wylhen/Dr...ändereck II	6:2
15:00	BC Eimeldingen	BC Steinenstadt	3:5
15:15 v	ESV Weil	BC Küssaberg	5:3
18:00 v	TSV Zähringen	FT Freiburg II	5:3
Sa. 27.10.2012 15:00 (H)	SG Wylhen/Dr...ändereck II	FT Freiburg II	5:3
15:00	BC Küssaberg	BC Steinenstadt	1:7
15:25 v	ESV Weil	BC Eimeldingen	1:7
15:30 v	SG Wylhen/Dreiländereck	TSV Zähringen	5:3
17:30 v	SG Wylhen/Dreiländereck	FT Freiburg II	8:0
17:30 v (H)	SG Wylhen/Dr...ändereck II	TSV Zähringen	5:3
19:00	BC Küssaberg	BC Eimeldingen	6:2
19:10 v	ESV Weil	BC Steinenstadt	2:6
Sa. 17.11.2012 15:00	BC Eimeldingen	SG Wylhen/Dreiländereck	3:5
15:00	BC Steinenstadt	SG Wylhen/Dr...ändereck II	6:2
15:00	TSV Zähringen	ESV Weil	7:1
15:00 (H)	FT Freiburg II	BC Küssaberg	5:3
18:00 v	BC Steinenstadt	SG Wylhen/Dreiländereck	4:4
18:15 v (H)	FT Freiburg II	ESV Weil	5:3
19:00	BC Eimeldingen	SG Wylhen/Dr...ändereck II	3:5
19:00	TSV Zähringen	BC Küssaberg	4:4
Sa. 01.12.2012 15:00	TSV Zähringen	BC Eimeldingen	5:3
15:00 (H)	FT Freiburg II	BC Steinenstadt	2:6
15:10 v	ESV Weil	SG Wylhen/Dreiländereck	1:7
15:15 v	BC Küssaberg	SG Wylhen/Dr...ändereck II	8:0
18:30 v	TSV Zähringen	BC Steinenstadt	3:5
18:30 v (H)	FT Freiburg II	BC Eimeldingen	5:3
18:45 v	ESV Weil	SG Wylhen/Dr...ändereck II	4:4
19:00	BC Küssaberg	SG Wylhen/Dreiländereck	2:6
Sa. 19.01.2013 15:00 (H)	SG Wylhen/Dr...ändereck II	SG Wylhen/Dreiländereck	0:8
15:00	BC Küssaberg	ESV Weil	8:0 NA
15:00	BC Steinenstadt	BC Eimeldingen	5:3
15:00 (H)	FT Freiburg II	TSV Zähringen	2:6

# Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südbaden

## Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.01.2013 15:00	BC Eimeldingen	BC Küssaberg	3:5
15:00	TSV Zähringen	SG Wahlen/Dr...ändereck II	6:2
15:00 (H)	FT Freiburg II	SG Wahlen/Dreiländereck	0:8
15:10 v	BC Steinenstadt	ESV Weil	8:0
17:30 v	BC Eimeldingen	ESV Weil	7:1
18:00 v	BC Steinenstadt	BC Küssaberg	6:2
18:00 v	TSV Zähringen	SG Wahlen/Dreiländereck	2:6
18:30 v (H)	FT Freiburg II	SG Wahlen/Dr...ändereck II	4:4
Sa. 23.02.2013 15:00	ESV Weil	FT Freiburg II	6:2
15:10 v	SG Wahlen/Dreiländereck	BC Steinenstadt	6:2
15:15 v	BC Küssaberg	TSV Zähringen	5:3
15:30 v (H)	SG Wahlen/Dr...ändereck II	BC Eimeldingen	3:5
17:30 v	SG Wahlen/Dreiländereck	BC Eimeldingen	6:2
17:30 v (H)	SG Wahlen/Dr...ändereck II	BC Steinenstadt	1:6
19:00	ESV Weil	TSV Zähringen	5:3
19:00	BC Küssaberg	FT Freiburg II	3:5
Sa. 09.03.2013 15:00	SG Wahlen/Dreiländereck	BC Küssaberg	7:1
15:00 (H)	SG Wahlen/Dr...ändereck II	ESV Weil	5:3
15:00	BC Eimeldingen	FT Freiburg II	7:1
15:00	BC Steinenstadt	TSV Zähringen	5:3
17:00 v	SG Wahlen/Dreiländereck	ESV Weil	6:2
17:15 v (H)	SG Wahlen/Dr...ändereck II	BC Küssaberg	5:3
18:30 v	BC Eimeldingen	TSV Zähringen	2:6
18:30 v	BC Steinenstadt	FT Freiburg II	7:1

### Hallenverzeichnis

79115-1 Staudinger Halle (Große Halle)  
Staudingerstraße 10, 79115 Freiburg

79639-1 Halle im Bildungszentrum  
Kantstr. 1, 79639 Grenzach-Wyhlen